## C O N C I L I I   C O N S T A N T I E N S I S

mandatum habetis, quemadmodum in gestis suis actis publicis, in sessione dicti sacri D  
 Constantien, cœcilij quarta die huius mensis Iulij facta, per instrumenta authentica comprobatur.  
conc. sessi. 14. Et attēdens dicta sancta synodus Cōstantien, quam sponte & liberaliter in præscri-  
 ptis, cœssione, renunciatiōe & resignatiōe per ipsum dominum Angelum, & pro eo  
 dem processum fuerit usq; ad effectum deo gratum & commendabilem inclusum, &  
 etiam ad ipsius sancta synodi declarationem, antequam ille dñs q; in sua obedientia dicitur  
 Benedictus, cesserit, aut cedere voluerit, experitur, quantaq; bona ex his san-  
 ctæ marie ecclesiæ attulit, ac universo populo Christiano proueniāt, sintq; dño largi-  
 ente prouētra, & quod serenissimus princeps & inuidissimus dominus Sigismundus  
 dei gratia Romanorum & Hungariae &c. rex, supradicta etiam pia cōsideratio  
 ne aduertēs, quædam capitula seu articulos, personæ securitatem ac quietem uitæ &  
 statutus cōdecantiam dicti domini Angelii, olim in sua obedientia Gregorij duodecim  
 nūcupati, cōcerentiam, dicta sancta synodo exhibuit atq; porrexit, uolēs dicta sancta  
 synodus, quod ecclesiæ sanctæ filij uideant, quanta sibi beneficētes ipsa mater ecclie  
 sia gratitudine proscrueant, præcipue tanti filij & defensoris precibus inclinata, sta-  
 tut, ordinat, & decernit, q; dictus Angelus inter sanctæ Romanae ecclesiæ cardina-  
 les sit, & esse debeat episcopali titulo per præsens cœciliū aut futurum Romanum  
 pontificem suo tempore pro pace ecclie declarando, cum omnibus honoribus &  
 emolumētis & alijs debitis seu conflueris perpetuis insiguitis, secundusq; post R<sup>c</sup> E  
 manum pontificem dignitatem & ordine habeatur, nec aliquis sancta Romanae ecclie  
 siae cardinalium sibi in hoc præferatur: saluo, si ille q; in sua obedientia dicitur Benedi-  
 ctus, consimiliter renunciatur, & cesserit iuri, titulo & possessioni papatus, quod,  
 quem, & quam se præcedit habere, & ipsos ambos in eodem loco sui tractatu simul  
 personaliter concurrere contingat, quod tunc in sacri conciliante electionem & fu-  
 turi pontificis Romani post electionem potestate existat, inter ipsos duos gratifican-  
 do q; præminet ordinare. Insuper dicta sancta synodus statuit, ordinat, & decer-  
 nit, q; dictus dominus Angelus quo ad uixerit, sit sancta sedis apostolicae in prouincia  
 Marchie Anchonitanæ & præsidatus Farcei, cum prouisione, salario, gagis, mu-  
 neribus & honoribus solitis cardinalis legatus de latere, in spiritualibus & temporalib⁹,  
 atq; uicarius irreuocabiliter permanfur, cum omnibus & singulis facultatibus &  
 autoritatibus huiusmodi legatorum, quæ legatis talibus cōcedi per sedem apostolica-  
 can, in forma plenissima confuerunt; quodq; eidem Angelo fauores & gratias se-  
 dis apostolice in præbendis, beneficiis & alijs prouisionibus largiſſue impendantur.  
 Præterea dicta sancta synodus statuit, ordinat & diffinit, quod idem dominus Ange-  
 lis ratione & occasione spirituali & temporali administratiōe papatus uere ac puta F  
 tiue, quomodocunq; et qualitercumq; usq; in præsentē diem, & quoq; per formam  
 constitutionis pridie in dicta sancta synodo factæ, eidem licebit, quem, & quam ha-  
 buit aliquod, aut cuiusvis legationis, uicariatus, feuerificationis sedis apostolicae, aut  
 alterius gestationis seu administrationis nomine Romanae ecclesiæ, & maxime in pro-  
 uincia Marchie Anchonitanæ vel alibi, dum minori fungebatur officio, ac etiam oc-  
 casione uel causa sua personæ non possit, neq; debeat, de actis, gestis, ordinatis, indu-  
 tis, concessis, receptis, leuatris, habitis & erogatis, donatis & alienatis ac effusis, gratias li-  
 beratis, aut alijs qbuscung; seu qualitercumq; factis seu peractis per eum, seu eius no-  
 mine, aut ad eum uel potestatem eius quoquorno lo peruererint, ad cuiuscumq; offi-  
 ciu; uel cuiuscumq; personæ initiantiam, cuiusvis dignitatis, præminētia, status, gradus,  
 ordinis uel conditionis aut sexus, etiam si papalis, Imperialis, uel regalis existat, de iu-  
 re uel de facto, aut aliter qualitercumq; conueniri, denunciari, accusari, vexari, inquietu-  
 ri, impediri ordinarie seu extraordinarie, cum promotiōe uel fine, in iudicio seu ex-  
 tra, per se uel per alium, apostolica cœciliū præsentis aut alia quavis autoritate, ordina-  
 ria uel subdelegata, seu alias molestatari, nec cōtra eum inq; ualeat, nec ullo unquam  
 tempore realiter uel personaliter, ciuiliter uel criminaliter aut mixtim, seu alias quo-  
 modo